
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  927 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 4 : Area Territorio ed Attivita' Economiche

ACCERTAMENTO CONTRIBUTO REGIONE LOMBARDIA PER 
ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE - - ANNO 
2022

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

12/12/2023

 928

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

GEOM. ANGELO SORMANI12/12/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 927 DEL 12/12/2023

OGGETTO:
ACCERTAMENTO CONTRIBUTO REGIONE LOMBARDIA PER

ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE - - ANNO 2022

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO 
E ATTIVITA’ ECONOMICHE

Richiamata  la  precedente  determinazione  n.  147  del  07.03.2022  ad  oggetto
“Contributo Legge 13/89 – Ammissibilità delle richieste e determinazione fabbisogno
complessivo comune”, con il quale, in base alle richieste pervenute, veniva stabilito il
fabbisogno complessivo per l’anno 2022;

Vista la comunicazione pervenuta con posta certificata dalla Regione Lombardia
in  data  04.12.2023 prot.28047  ,  comunicazione  di  avvenuto  mandato  di  pagamento
relativo alle richieste inviate – quarto elenco, ammontante ad € 4.011,71;

Ritenuto  di  accertare  l’importo  di  €  4.011,71 al  cap.  3900 (E.9.02.99.99.999
Titolo 9, Tip. 200, Categoria 99) del bilancio di previsione dell’esercizio in corso e di
impegnarlo al cap. 23000 (U.7.02.99.99.999 – Titolo 7, Missione 99, Programma 1);

Vista  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  12  del  26.04.2023  di
approvazione di aggiornamento del DUP 2023/2025;

Vista  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  13  del  26.04.2023  di
Approvazione Bilancio di Previsione 2023/2025; 

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 62 del 02.05.2023 di approvazione
del PEG componente finanziaria ed organica, anno 2023;

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali”;

Visto il Decreto Sindacale n. 13 del 28.07.2023;

Visto il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

1. Di accertare, per i motivi esposti in premessa, l’importo di € 4.011,71 al cap.
3900  (E.9.02.99.99.999  Titolo  9,  Tip.  200,  Categoria  99)  del  bilancio  di
previsione  dell’esercizio  in  corso  e  di  impegnarlo  al  cap.  23000
(U.7.02.99.99.999 – Titolo 7, Missione 99, Programma 1);

2. di dare atto che si procederà all’assegnazione del contributo non appena Regione
Lombardia comunicherà i nominativi degli interessati, con apposito successivo
atto;

 
3. di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  diverrà  esecutiva  a  seguito

dell’apposizione  del  visto  contabile  da  parte  del  Responsabile  dell’Area
Finanziaria. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO



DETERMINAZIONE N. 927 DEL 12/12/2023

E ATTIVITA’ ECONOMICHE
f.to Angelo SORMANI

Il presente documento è sottoscritto digitalmente conformemente a quanto previsto da D.lgs. 82/2005.


		2023-12-12T09:27:16+0100
	SORMANI ANGELO




